



**Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha tanlov komissiyasi yig'ilishining 4-son bayonidan
KO'CHRMA**

2021 yil 20 sentyabr

Toshkent shahar

Raislik qildi: **B.Onorboyev** - Maktabgacha ta'lim vazirining birinchi o'rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: **S.Mirzakarimov** – maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i, rais o'rinbosari

Tanlov komissiyasi a'zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmati mutaxassisi A.Kucharov, O'zbekiston Oshpazlar uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Jizzax viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi studiyasida – boshqarma boshlig'i F.Soliyeva, Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i E.Shoimqulov, tuman (shahar) maktabgacha ta'lim bo'limlari boshliqlari (*ro'yxat bo'yicha*).

Tanlov takliflari 2021 yil 13 sentyabr kuni soat 10-00 dan 15-00 gacha ko'rib chqildi va baholandi.

KUN TARTIBI:

Jizzax viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha tanlov jarayonini o'tkazish to'g'risida

(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining "Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida" 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta'minlash maqsadida Maktabgacha ta'lim vazirining "Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirish

tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021 yil 5 iyuldagi 123-sonli buyrug‘i qabul qilingan.

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta‘minlash maqsadida Maktabgacha ta‘lim vazirligi tomonidan respublikada **1 694** ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida bolalarni ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish uchun **370** ta lotlar bo‘yicha, **xususan Jizzax viloyatida 8 ta lotlar (59-66 lotlar) bo‘yicha 44 ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlari uchun tanlov e‘lon qilingan.**

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta‘lim vazirligining veb-sahifasiga 2021 yil 6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika bo‘yicha jami **334** nafar, **xususan Jizzax viloyati bo‘yicha 17 nafar tadbirkorlar tomonidan hujjatlar kelib tushgan.**

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o‘tkazish jarayoni Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son **qarori bilan tasdiqlangan Tanlov hujjatlari asosida tashkil etilishi ta‘kidlab o‘tildi hamda ishtirokchilarni tanlovni o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.**

Jizzax viloyatida tanlovga qo‘yilgan **8 ta lotlar (59-66 lotlar) bo‘yicha 44 ta davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish uchun hujjat taqdim etgan 17 nafar tadbirkorlar to‘g‘risida ma‘lumot berildi (1- va 2-illovalar).**

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibning 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga muvofiq **17 ta talabgor korxonalarining tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o‘rganilib chiqildi.**

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, **17 nafar talabgorlarning hujjatlari Tartibda belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan talabgorlarning ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) ochilmadi va talabgorlar tanlovdan chetlatiladi.**

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning **3-ilovasida** keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan malaka talablaridan o‘tmagan tanlov ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Jizzax viloyati davlat maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida sog‘lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o‘tkazilgan tanlov natijalari asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Jizzax viloyatidagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom ovqatlantirishni outsorsing usulida tashkil etish bo'yicha 17 nafar talabgorlarning hujjatlari Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga javob bermasligi aniqlandi hamda Malaka talablari tanlovidan o'tmagan talabgorlarning ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) ochilmadi va talabgorlar tanlovdan chetlatilganli ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Jizzax viloyati maktabgacha ta'lim boshqarmasi boshlig'i F.Soliyeva, Jizzax shahar, Zomin tumani maktabgacha ta'lim bo'limi boshlig'iga:

2021 yilning 1 oktyabrdan boshlab yuqoridagi maktabgacha ta'lim tashkilotlarida ovqatlantirishni tashkil etishni maktabgacha ta'lim tashkilotlarining o'zi tomonidan amalga oshirish choralarini ko'rsin;

2021 yilning 1 oktabriga qadar shartnoma muddati tugaydigan outsorsierlar bilan tuzilgan shartnomalarni bekor qilish hamda ushbu maktabgacha ta'lim tashkilotlarining shtatlar jadvaliga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritilishini ta'minlasin.

6. Moliyaviy-iqtisodiy rivojlanishni rejalashtirish boshqarmasi (Z.Usanov) 2021 yilning 1 oktabridan outsorsing shartnomalari bekor qilingan davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlariga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritish bo'yicha shtatlar jadvaliga o'zgartirishlarni ro'yxatdan o'tkazilishini ta'minlasin.

8. Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i S.Mirzakarimovga:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot kiritish;

9. Mazkur bayon ijrosini nazorat qilish Maktabgacha ta'lim vazirining Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida sog'lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta'minlash bo'limi boshlig'i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

Yig'ilish kotibi

A. Agasiyev

Jizzax viloyatida tanlovga qo'yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari to'g'risida ma'lumot

Lot raqami	Tuman (shahar) nomi	Maktabgacha ta'lim tashkiloti raqami
59-lot	G'allaorol tumani	7,25
60-lot	Sh.Rashidov tumani	2,5,8,16,17,19,23,27
61-lot	Zarbdor tumani	1,2,5,6,11
62-lot	Zomin tumani	1,2,3,4,5,7,10
63-lot	Zomin tumani	6,8,9,11,13,17
64-lot	Zomin tumani	12,14,15,16,18,20
65-lot	Jizzax shahar	4,8,10
66-lot	Jizzax shahar	3,11,12,13,20,24,41

Jizzax viloyatida davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida autsorsing faoliyatini yuritish maqsadida tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan tadbirkorlar to'g'risida ma'lumot

T/r	Korxonona nomi
1	ASL Shamilxon Baraka MCHJ
2	Baraka Invest matlubot savdo
3	De Fakto
4	Gallaorol tum Obod kangili Zamini f/x
5	Gigant Gold
6	Gulfina Billur
7	Lester Siti
8	Miraxror- A
9	New Gold Dostlik
10	New Gold Zamin
11	Odil Elmurod xususiy firma
12	Ozodbek-Dilso'z
13	Samariddin Gold Miks
14	Ta'minot miks servis
15	Zaamin Agro kapital
16	Zbest Industirjol
17	Zilol Universal kompleks

Tanlov komissiyasi tomonidan o‘tkazilgan malaka tanlovi natijalari to‘g‘risida ma’lumot

1	“ASL Shamilxon Baraka”	1.Ishtirokchining qayta tashkil etish tugatish yoki bankrotlik holatida emasligi, Ishtirokchining tanlov tashkilotchisi yoki buyurtmachi bilan sudlashmaganligi yoki arbitraj muhokamasida emasligi kafolat xati taqdim etilmadi O‘tmadi.
2	“Baraka Invest matlubot savdo”	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O‘tmadi.
3	“De Fakto”	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O‘tmadi.
4	“Gallaorol tum Obod kangili Zamini”	1.Ishtirokchining avval imzolangan shartnomalar bo‘yicha bajarilmagan majburiyatlar mavjud emasligi kafolat xati taqdim etilmadi O‘tmadi.
5	“Gigant Gold”	1.Injener-texnolog diplomi va buyruq nusxasini taqdim qilinmagan. O‘tmadi.
6	“Gulfina Billur”	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O‘tmadi.
7	“Lester Siti”	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar

		taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
8	"Miraxror- A"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
9	"New Gold Dostlik"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
10	"New Gold Zamin"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
11	"Odil Elmurod"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 30-bandiga ko'ra lot o'ynalmadi.
12	"Ozodbek-Dilso'z"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
13	"Samariddin Gold Miks"	1.Injener-texnolog diplomi va buyruq nusxasini taqdim qilinmagan. O'tmadi.
14	"Ta'minot Miks Servis"	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning

		taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.
15	“Zamin Agro kapital”	1.Injener-texnolog diplomi va buyruq nusxasini taqdim qilinmagan. 2.Oshxona xodimlarining tibbiy ko'rikdan o'tganligi to'g'risida ma'lumot taqdim etilmadi. O'tmadi.
16	“Zbest Industirjol”	1.Injener-texnolog diplomi va buyruq nusxasini taqdim qilinmagan. O'tmadi.
17	“Zilol Universal kompleks”	1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori bilan tasdiqlangan 2 ¹ -ilova 38-bandida konvertda tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko'rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan chetlatildi. O'tmadi.